

DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2007

- Nettoomsättning 610 (542) Mkr
- Resultat efter finansnetto 38,3 (23,4) Mkr
- Resultat efter skatt 27,0 (16,4) Mkr
- Resultat per aktie 2,13 (1,30) kronor
- Orderingång 658 (534) Mkr

KOMMENTAR AV KONCERNCHEF PER BORGVALL

- Fortsatt stark tillväxt
- Resultat efter finansnetto förbättrat med 64 %
- God återhämtning och ett starkt kvartal för Affärsområde butiksbelysning
- Utmärkelsen Red Dot Design Award "best of the best" stärker varumärket
- Avsiktsförklaring av förvärv i Australien efter periodens utgång

KONCERNEN

Fagerhult visar en stark tillväxt under årets första kvartal. Bygginvesteringarna visar på en fortsatt tillväxt på de marknader som koncernen är verksam vilket bidrar till en bra utveckling. Den europeiska marknaden för professionell belysning förväntas växa med närmare 4 % årligen de närmaste tre åren.

Koncernens nettoomsättning uppgick till 610 Mkr vilket är en ökning med 12 %, varav drygt 10 % är organisk tillväxt. Den organiska tillväxten har varit störst i Sverige, Norge och England. Det under fjärde kvartalet 2006 förvärvade franska bolaget ECL, med huvuddelen av sin försäljning inom butiksbelysning, har haft ett starkt kvartal med en omsättning på 24 Mkr. Försäljningen utanför Sverige uppgår till 379 Mkr, vilket utgör 62 % av koncernens nettoomsättning. Orderingången under perioden blev 658 Mkr vilket är 48 Mkr högre än nettoomsättningen.

Resultatet efter finansnetto har ökat med 64 % till 38,3 (23,4) Mkr. Rörelsemarginalen har förbättrats och uppgår till 7,0 (4,8) %. Affärsområde butiksbelysning visar en kraftig förbättring jämfört med föregående år. Verksamheten i Kina ökar i omfattning vilket sänker koncernens kostnader. I slutet av 2006 fattades beslut om nedläggning av fabriken i Örnsköldsvik. Produktionen flyttas successivt till övriga produktionsenheter och kommer att vara helt genomförd under sommaren.

För att öka närvaron i Östeuropa har ett säljbolag bildats i Polen. Då Fagerhults försäljningsansträngningar i första hand inriktas mot föreskrivande led kommer det att ta viss tid innan denna satsning kan bidra med positivt resultat

För andra året i rad har Fagerhult belönats med utmärkelsen Red Dot Design Award för innovativ och utmärkande produktdesign. Belysningsarmaturen Open Box fick utmärkelsen "red dot: best of the best" i belysningsklassen vilket är designtävlingens mest prestigefulla utmärkelse. Detta stärker varumärket Fagerhult på den internationella arenan.

AFFÄRSOMRÅDEN

PROFESSIONELL BELYSNING

Affärsområdet omfattar försäljning av inomhusbelysning för publika miljöer som kontor, skolor, sjukhus, industrier etc.

Nettoomsättningen uppgick till 414 Mkr att jämföras med 387 Mkr föregående år. Rörelseresultatet blev 32,5 (28,9) Mkr och rörelsemarginalen 7,9 (7,5) %.

Konjunktureren är fortsatt stark. Huvudmarknaderna i Norden och England utvecklas väl. Whitecroft, som verkar på den engelska marknaden, har den högsta orderstocken i bolagets historia. I Norge har ett antal större projekt erhållits.

BUTIKSBELYSNING

Affärsområdet omfattar försäljning av belysningssystem, ljuskällor och service till butiker.

Nettoomsättningen uppgick till 104 Mkr att jämföras med 71 Mkr föregående år. Rörelseresultatet blev 9,3 (-2,2) Mkr och rörelsemarginalen 9,0 %.

De under 2006 genomförda åtgärderna i form av nytt produkterbudande, ny organisation samt internationalisering av verksamheten har medfört att affärsområdet kan visa en bra omsättnings- och resultatutveckling. Det förvärvade franska bolaget ECL bidrar på ett bra sätt.

UTOMHUSBELYSNING

Affärsområdet omfattar försäljning av utomhusprodukter för belysning av byggnader, parker, fritidsområden, gångvägar etc.

Nettoomsättningen uppgick till 31 Mkr att jämföras med 25 Mkr föregående år. Rörelseresultatet blev -2,0 (-2,2) Mkr.

Under vinterhalvåret är efterfrågan av produkter för utomhusbruk av naturliga skäl svag.

INREDNINGSBELYSNING

Affärsområdet omfattar belysning för hotell, konferensanläggningar, offentliga lokaler samt hemmiljö.

Nettoomsättningen uppgick till 61 Mkr att jämföras med 59 Mkr föregående år. Rörelseresultatet blev 3,1 (1,5) Mkr och rörelsemarginalen 5,1 (2,5) %.

Satsningen på försäljning av inredningsprodukter till hotell och konferensanläggningar utvecklas positivt.

OMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT PER RÖRELSEGREN

	Professionell belysning		Butiks- belysning		Utomhus- belysning		Inrednings- belysning		Summa	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Extern försäljning	413,9	387,6	103,6	71,2	31,0	24,5	61,2	58,9	609,7	542,2
Rörelseresultat	32,5	28,9	9,3	-2,2	-2,0	-2,2	3,1	1,5	42,9	26,0
Rörelsemarginal	7,9 %	7,5 %	9,0 %	-	-	-	5,1 %	2,5 %	7,0 %	4,8 %

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernen har en stark finansiell ställning. Koncernens soliditet uppgår till 36 (37) % och skuldsättningsgraden till 0,8 (0,8). Kassa- och bankmedel vid periodens slut var 92 (138) Mkr och koncernens egna kapital 571 (548) Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 8,8 (14,8) Mkr.

Ställda panter och ansvarsförbindelser uppgår till 85,2 (84,2) respektive 5,2 (19,1) Mkr.

INVESTERINGAR

Koncernens bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick till 49,9 (21,6) varav omklassificeringar 37,5 Mkr som vid årsskiftet redovisades som pågående investeringar.

PERSONAL

Medelantalet anställda var under perioden 1 705 (1 590).

MODERBOLAGET

Verksamheten i AB Fagerhult utgörs av koncernledning, finansiering och samordning av marknads-, produktions- och affärsutveckling. Bolaget redovisar ingen omsättning under perioden. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -5,6 (-5,5) Mkr.

Kassa- och bankmedel var vid periodens slut - 21,7 Mkr. Antalet anställda var under perioden 9 (10)

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Moderbolagets delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR32. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

För vidare information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till AB Fagerhults hemsida under finansiell information.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Fagerhult har den 23 april 2007 tecknat avsiktsförklaring om förvärv av Eagle Lighting Australia Pty. Ltd med säte i Melbourne, Australien. Omsättningen uppgår till ca 100 Mkr med god lönsamhet. Utöver en egen produktion har bolaget några europeiska agenturer med Fagerhult som dominerande. Förvärvet skapar en stark plattform och gör det möjligt att ytterligare öka affärerna i en region med god tillväxt.

UTSIKTER FÖR 2007

Tillväxten i Europa inom bygg- och anläggningssektorn är fortsatt god. Koncernens verksamhet ligger sent i denna cykel och marknaden förblir därför bra även sedan den allmänna konjunkturen börjar mattas. Stora investeringar globalt i köpcentrum, butiker och ökad varumärkesprofilering bidrar till en stark marknad för butiksbelysning. Fortsatta rationaliseringar påverkar positivt. Sammantaget kommer detta att innebära att både omsättning och resultat fortsätter att öka jämfört med föregående år.

Habo den 23 april 2007

Per Borgvall
Verkställande direktör

Delårsrapporter kommer att lämnas 2007-08-10 samt 2007-10-23.

Upplysningar kan lämnas av Per Borgvall, VD eller Ulf Karlsson, Ekonomidirektör, tel 036-10 85 00.

AB Fagerhult (publ)

Org. nr. 556110-6203

566 80 Habo

Tel 036-10 85 00

headoffice@fagerhult.se

www.fagerhult.se

RESULTATRÄKNING	2007	2006	2006/07	2006
	Jan-Mar 3 mån	Jan-Mar 3 mån	Apr-Mar 12 mån	Jan-Dec 12 mån
Nettoomsättning	609,7	542,2	2 229,6	2 162,1
(varav utanför Sverige)	(379,0)	(323,3)	(1 366,8)	(1 311,1)
Kostnad för sålda varor	-418,1	-378,5	-1 565,2	-1 525,6
Bruttoresultat	191,6	163,7	664,4	636,5
Försäljningskostnader	-109,5	-98,5	-405,5	-394,5
Administrationskostnader	-41,9	-42,1	-158,7	-158,9
Övriga rörelseintäkter	2,7	2,9	11,6	11,8
Rörelseresultat	42,9	26,0	111,8	94,9
Finansiella poster	-4,6	-2,6	-14,2	-12,2
Resultat efter finansiellt netto	38,3	23,4	97,6	82,7
Skatt	-11,3	-7,0	-28,8	-24,5
Resultat	27,0	16,4	68,8	58,2
Resultat per aktie före utspädning, SEK	2,13	1,30	5,44	4,60
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	2,10	1,28	5,35	4,53
Genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning	12 654	12 650	12 654	12 653
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	12 850	12 850	12 850	12 850
Antal utestående aktier, tusental	12 654	12 650	12 654	12 654

BALANSRÄKNING	31 Mar 2007	31 Mar 2006	31 Dec 2006
	Immateriella anläggningstillgångar	384,3	332,5
Materiella anläggningstillgångar	274,3	260,7	279,6
Finansiella anläggningstillgångar	8,1	9,6	7,5
Varulager m.m.	348,4	332,6	348,9
Kundfordringar	399,1	347,3	356,5
Övriga räntefria omsättningstillgångar	61,2	42,8	51,6
Kassa och bank	92,0	138,4	92,3
Summa tillgångar	1 567,4	1 463,9	1 517,0
Eget kapital	570,9	547,6	534,9
Långfristiga räntebärande skulder	411,0	375,4	407,3
Långfristiga räntefria skulder	64,9	131,5	64,7
Kortfristiga räntebärande skulder	33,5	51,1	35,2
Kortfristiga räntefria skulder	487,1	358,3	475,2
Summa eget kapital och skulder	1 567,4	1 463,9	1 517,0

KASSAFLÖDESANALYS	2007	2006	2006/07	2006
	Jan-Mar 3 mån	Jan-Mar 3 mån	Apr-Mar 12 mån	Jan-Dec 12 mån
Rörelseresultat	42,9	26,0	111,8	94,9
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21,3	11,7	52,1	42,5
Finansiella poster	-4,7	-3,6	-12,3	-11,2
Betald skatt	-14,8	-13,0	-52,3	-50,5
Tillförda medel från den löpande verksamheten	44,7	21,1	99,3	75,7
Förändring av rörelsekapital	-35,9	-6,3	-15,8	13,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8,8	14,8	83,5	89,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7,8	-5,9	-98,4	-96,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,2	3,9	-31,1	-27,4
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-1,5	1,1	-0,4	2,2
Periodens kassaflöde	-0,3	13,9	-46,4	-32,2
Kassa- och bankmedel vid periodens början	92,3	124,5	138,4	124,5
Kassa- och bankmedel vid periodens slut	92,0	138,4	92,0	92,3

NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE	2007	2006	2006/07	2006
	Jan-Mar 3 mån	Jan-Mar 3 mån	Apr-Mar 12 mån	Jan-Dec 12 mån
Försäljningstillväxt, %	12,4	33,7	3,1	22,9
Tillväxt i rörelseresultat, %	65,0	36,1	17,8	-11,8
Tillväxt i resultat efter finansnetto, %	63,7	29,3	18,0	-23,5
Rörelsemarginal, %	7,0	4,8	5,0	4,4
Vinstmarginal, %	6,3	4,3	4,4	3,8
Kassalikviditet, %	18	34		18
Skuldsättningsgrad, ggr	0,8	0,8		0,8
Soliditet, %	36	37		35
Sysselsatt kapital, MKR	1015	974		977
Avkastning på sysselsatt kapital, %	18,1	11,8		10,6
Avkastning på eget kapital, %	19,5	12,0		10,8
Nettoskuld, Mkr	353	288		350
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, Mkr	49,9	21,6		60,1
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar, Mkr	49,9	5,1		43,0
Avskrivningar på anläggningstillgångar, Mkr	15,1	13,8		55,8
Antal anställda	1 705	1 590		1 640
Eget kapital per aktie, kr	45,12	43,29		42,25
Antal utestående aktier, tusental	12 654	12 650		12 654

7(7)

EGET KAPITAL	31 Mar 2007	31 Mar 2006	31 Dec 2006
Eget kapital vid periodens ingång	534,6	545,2	545,2
Förändring av omräkningsreserv	9,3	-14,0	-24,9
Förändring av tillskjutet kapital	-	-	0,4
Till aktieägarna lämnad utdelning	-	-	-44,3
Periodens resultat	27,0	16,4	58,2
Eget kapital vid periodens utgång	570,9	547,6	534,6